[image: image1.png]i M"A"A"A"Af)‘
R W
i

4

__ bl

AR

Российская Федерация

Администрация

Песковатского сельского поселения

Дубовского муниципального района

Волгоградской области

404010   с. Песковатка  Дубовского  района  Волгоградской области

Тел/факс   8-84458-7-34-21; 8-84458-7-34-15

  07.12.2015 г.                                                                                                                          №  94
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы администрации Песковатского сельского поселения

«О мерах по усилению
пожарной безопасности

в период празднования

Нового 2016 года»

          В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 28 апреля 2006 г. № 1220-ОД «О пожарной безопасности» и Постановлением Правительства РФ № 1052 от 22.12.2009 г. «Об утверждении требований пожарной безопасности при использовании пиротехнических изделий», с целью профилактики и недопущения возникновения пожаров в период проведения новогодних утренников и праздничных торжеств
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Директору МКУК ДК «Маяк» Песковатского сельского поселения Ивановой О.Н., и директору МКУК Песковатская СОШ Сергиной И.В. при проведении новогодних утренников и праздничных торжеств руководствоваться «Памяткой о мерах пожарной безопасности при устройстве и проведении новогодней елки», а также «Инструкцией по применению гражданами бытовых пиротехнических изделий».

2. Разместить на информационных щитах «Памятку о мерах пожарной безопасности при устройстве и проведении новогодней елки», «Инструкцию по применению гражданами бытовых пиротехнических изделий».

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Песковатского сельского поселения                                                           А.Н. Корнеев